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Madera jest zielonym, podzwrotnikowym rajem. Dzięki stałej temperaturze dziennej, 
około 22°C, nazywana jest krainą wiecznej wiosny co czyni ją atrakcyjną przez cały rok. 
Zachwycają tu wszechobecne kolorowe kwiaty, zielone pnącza, zróżnicowane krajobrazy 
z zapierającymi dech w piersiach urwiskami i malowniczymi wodospadami.

Ta magiczna wyspa leży zaledwie  500 km od wybrzeża Afryki i 1000 km od Europy. W 
istocie Madera, to archipelag – wysp jest dużo więcej. Poza tą najbardziej znaną,  
kolejna to Porto Santo (ok. 40 km od Madery) z przepiękną plażą i dwie grupy małych 
wysp: Ilhas Desertas i Ilhas Selvagens. 

Obok produkcji słynnego wina „Madera” i upraw rolnych, to turystyka jest głównym 
źródłem dochodu mieszkańców wyspy. 

Do niedawna Madera była dla turystów z Polski jedynie nierealnym i trudno osiągalnym 
punktem na mapie. Jednak i tu można trafić na polskie ślady. 
Istnieje hipoteza, że Władysław Warneńczyk przeżył bitwę pod Warną i znalazł 
schronienie właśnie na Maderze. Kilka zimowych miesięcy spędził tu również na 
zalecenie lekarza marszałek Piłsudski. Dobrej reklamy przysporzył wyspie popularny 
serial „Teraz albo nigdy” – to właśnie tu, podczas wakacji na Maderze, poznali się jego 
bohaterowie.

Karnawał na Maderze jest jednym z największych i najbardziej popularnych w całej 
Europie. Wielobarwne błyszczące kostiumy, pomysłowo udekorowane platformy i 
niezliczone ilości półnagich ciał energicznie poruszających się w rytm latynoskich 
dźwięków ☺

https://www.youtube.com/watch?v=2bgfiTGqUgA
https://www.youtube.com/watch?v=2bgfiTGqUgA
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Spotkanie na lotnisku w Warszawie, lot czarterowy, godziny do potwierdzenia kilka dni 
przed wylotem. Czas lotu Warszawa – Funchal ok. 5,5h. Transfer do stolicy i  
zakwaterowanie w hotelu Dom Pedro Ocean Beach 4*. Jeżeli rozkład lotów nam na to 
pozwoli wieczorem weźmiemy udział w paradzie Karnawałowej w Funchal.*  Kolacja w 
Hotelu.

*Jeżeli loty będą kolidowały z wieczornymi atrakcjami tego dnia, w paradzie weźmiemy 
udział w innym terminie - w Machico, Santa Cruz lub Camara de Lobos. 
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Zlokalizowany na wschodnim wybrzeżu Madery, około 200 metrów od centrum Machico, drugiej co 
do wielkości miejscowości na wyspie, z restauracjami, barami i sklepami. Odległość od stolicy wyspy, 
Funchal, wynosi około 22 km, a od lotniska w Santa Cruz - około 5 km. W pobliżu hotelu znajduje się 
przystanek autobusowy, skąd łatwo można dojechać do Funchal.

Plaża
Publiczna, jedna z niewielu piaszczystych plaż na Maderze, oddana do użytku we wrześniu 2008 r. 
Plaża jest sztuczna, ze złotego piasku z Maroka, ma długość około 125 m i jest oddalona o około 300 
m od hotelu. Leżaki i parasole są płatne (około 5 EUR/dzień). Plaża sąsiaduje z kamienistą plażą.

Hotel
Hotel czterogwiazdkowy, przeszedł kompleksową renowację w 2004 r., a ostatnio został odnowiony w 
okresie styczeń-luty 2020 r. Posiada 218 pokoi, 10 pięter, 2 windy, całodobową recepcję i przestronny 
hol. Goście mogą korzystać z restauracji Baía de Zarco z widokiem na zatokę, która oferuje dania w 
formie bufetu, dostępne są foteliki dla dzieci, dania wegetariańskie i diety specjalne (na zamówienie). 
Na terenie hotelu znajdują się 2 bary, w tym jeden przy basenie, a także sala telewizyjna, sklep z 
akcesoriami do nurkowania i sala konferencyjna dla maksymalnie 180 osób. Otacza go zadbany ogród. 
W hotelu dostępny jest bezpłatny internet bezprzewodowy w recepcji.

Pokój
Pokoje standardowe są dwuosobowe, z możliwością dostawki, mają około 21 m², są wygodne, 
klimatyzowane, posiadają łazienkę (wanna, prysznic, wc), internet bezprzewodowy, telewizję 
satelitarną, telefon, lodówkę, sejf (płatny).

Sport i rozrywka
W hotelu znajduje się basen dla dorosłych, z morską wodą, podgrzewany sezonowo, o powierzchni 
około 200 m² oraz brodzik dla dzieci, z morską wodą, podgrzewany sezonowo, o powierzchni około 8 
m². Przy basenie dostępne są bezpłatne leżaki. Goście mogą korzystać z tenisa stołowego, 
wielofunkcyjnego boiska sportowego, a za opłatą również z bilardu.

All inclusive
Obejmuje śniadanie (7.30-10.00), obiad (12.30-14.30), kolację (18.30-21.00) w formie bufetu, 
przekąski, kawę, herbatę, lody oraz nielimitowane napoje bezalkoholowe i lokalne napoje alkoholowe 
(10.00-23.00).
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Po imprezie karnawałowej czas na relaks. Jemy śniadanie i do południa lenimy się nad 
basenem i w spa. Po południu płyniemy na wyjątkowy rejs.  Wypływamy katamaranem 
by  zobaczyć  wyspę  od strony oceanu. Podpłyniemy pod najwyższy klif w Europie - Cabo 
Girao, jak również będziemy wypatrywać delfinów i wielorybów. Powrót do hotelu  na 
kolację.  Czas wolny i zajęcia w podgrupach ☺



7

Śniadanie a następnie pokażemy Państwu najciekawsze i najpiękniejsze zabytki stolicy 
Madery. Kwiaty zachwycające kolorami i zapachem, soczyste owoce, świeże ryby - to 
tylko niektóre atrakcje targu.
Następnie pojedziemy na Monte, miejsca pielgrzymek wielu Maderyjczyków i turystów, 
gdzie z wysokości około 600 m.n.p.m. można podziwiać amfiteatr Funchal. W Monte 
Palace Tropical Garden zobaczymy endemiczne i egzotyczne rośliny sprowadzone z 
całego świata a także oryginalne i bardzo cenione (dosłownie) karpie Koi. Na miłośników 
emocji czekają na Monte słynne wiklinowe sanie, którymi zjadą na odcinku około 2 km. 
Wielbiciele gór na pewno będą zachwyceni wycieczką do Eira do Serrado. Z punktu 
widokowego nad wioską Curral das Freiras (Dolina Zakonnic) można podziwiać jedną z 
wyższych partii wyspy. W samej Dolinie Zakonnic będziemy mieli możliwość 
degustowania regionalnych nalewek. Oczywiście nie zabraknie likieru z kasztanów! 
Kolacja w hotelu
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Po śniadaniu zaczynamy od mocnych wrażeń - panoramiczna podłoga na jednym z 
najwyższych klifów w Europie - Cabo Girão (580 m.n.p.m.). W drodze na płaskowyż Paúl 
da Serra, który znajduje się na wysokości 1500 m.n.p.m., zatrzymamy się w sercu 
Madery, na przełęczy Encumeada, skąd rozpościera się przepiękny widok na południowe 
i północne wybrzeże. 
Kolejny postój to Fanal - pospacerujemy między wiekowymi drzewami lasu 
wawrzynowego. W popularnym kurorcie Porto Moniz zatrzymamy się na relaks oraz na 
kąpiel w  naturalnych basenach. Następnie przejedziemy wzdłuż północnego wybrzeża, 
ciesząc oczy licznymi wodospadami. Na koniec proponujemy wizytę w rybackiej wiosce 
Câmara de Lobos, gdzie poza walorami krajobrazowymi, napój poncha jest jedną z 
najważniejszych atrakcji. Pokażemy Państwu jak przygotowuje się tego typowego dla 
Madery drinka. Po intensywnym dniu wracamy  do hotelu i  na kolację.
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Wczesne śniadanie i ruszamy! Wycieczkę rozpoczniemy od wjazdu na Pico Arieiro, 3-ci 
najwyższy szczyt na Maderze - 1810 m.n.p.m. W Ribeiro Frio ma swój początek bardzo 
łatwa i widokowo przepiękna krótka lewada (szlak wzdłuż kanału wodnego) w głąb 
Madery. Nazywa się Balções (balkony), a jej przejście nie powinno nam zająć więcej niż 
30 minut. 
Po krótkim spacerze proponujemy Państwu obiad w uroczo położonej restauracji. 
Następnie udamy się do Santany stanowiącej rezerwat Biosfery w ramach programu 
UNESCO "Człowiek i biosfera". 
W drodze do Porto da Cruz przejedziemy starą drogą skąd rozpościera się widok na 
północne wybrzeże i na Penha d'Aguia (Orla Skała). Zabierzemy Państwa również do 
młyna cukrowego, gdzie produkowany jest lokalny rum i tam tez zaproponujemy 
degustację trunków. Zanim wrócimy do Funchal pojedziemy na wschodni, niemalże 
pustynny kraniec wyspy - Półwysep Świętego Wawrzyńca. W drodze powrotnej do 
Funchal przejedziemy pod usytuowanym na 180 kolumnach lotniskiem. Kolacja w 
hotelu.
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Piesze wędrówki to idealny sposób na zwiedzanie Madery przez każdego kto kocha 
naturę i docenia bezpośredni kontakt z przyrodą niemal niezmienioną od czasów 
odkrycia wyspy. 
Lewady (levadas) to wąskie kanały irygacyjne, wzdłuż których biegną ścieżki 
umożliwiające dokonywanie prac naprawczych i utrzymanie ich drożności. 
Veredy to szlaki górskie. W ubiegłym stuleciu zarówno lewady jak i veredy zostały 
docenione przez turystów i obecnie są jednym z ex-librisów Madery.
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Śniadanie i ruszamy do Levada Rabacal  i 25 źródeł – to najczęściej odwiedzana lewada 
na wyspie. Dojdziemy do domu strażników leśnych. Stamtąd udamy się w kierunku 
wodospadu. Następnie wrócimy i zejdziemy do lewady położonej około 80 metrów niżej. 
Po ponad godzinnym marszu na jednym poziomie dojdziemy do małego jeziora, do 
którego woda spływa z 25 źródeł.
W drodze powrotnej przejdziemy przez 800 metrowy tunel prowadzący pod drogą na 
płaskowyżu i wyjdziemy na południową cześć wyspy powyżej Calhety. (Cała trasa trwa  
ok. 2 – 2,5 h). Wieczorem powrót do hotelu na kolację. 

Po śniadaniu jedziemy na kolejne zwiedzanie Funchal. Zaczniemy od wizyty na punkcie 
widokowym Pico dos Barcelos. Później pokażemy Państwu najciekawsze i najpiękniejsze 
zabytki stolicy Madery. Podczas naszej wycieczki dowiedzą się Państwo również co 
wspólnego mają  Stanisław Kostka, Józef Piłsudski i Jan Paweł II z Maderą. 
Na koniec wrócimy do stolicy i odwiedzimy jedną z najstarszych winiarni na Maderze -  
Blandy’s, gdzie oczywiście będzie okazja aby delektować się Maderą. Wycieczkę 
kończymy ok. godziny 14. 
Następnie czas wolny  na relaks przy basenie  i kolacja pożegnalna.

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko i lot powrotny do Polski. 
Do zobaczenia ☺ 



W CENIE WYJAZDU: 

PRZELOT Warszawa – Funchal – Warszawa , lot czarterowy

7 NOCLEGÓW  - Dom Pedro 4*

WYŻYWIENIE – all inclusive

OPIEKA Pilota-Przewodnika na całej trasie, 

NIESPODZIANKI I DEGUSTACJE w czasie podróży,

WIELE UŚMIECHU i ŻYCZLIWA ATMOSFERA w czasie wyjazdu, 

UBEZPIECZENIE turystyczne – wariant podstawowy, bez chorób przewlekłych

SPOTKANIE INFORMACYJNE DLA GRUP –  min 35 os. w terminie uzgodnionym z 

koordynatorem,

INFORMACJE PRAKTYCZNE – szczegółowy plik wysyłany drogą mailową

ZESTAW SŁUCHAWKOWY –  tour guide

POZA CENĄ WYJAZDU (DODATKOWO PŁATNE): 

WYDATKI NATURY OSOBISTEJ np. przekąski, napoje, pamiątki, taksówki, dojazd 

na/ z miejsca zbiórki, 

Karnawał i wstępy  ok. 170 - 200 euro

Opłaty TFG 30pln/os.

CENA:  5299 pln/1 os. w pokoju 2 osobowym. 

https://www.facebook.com/PVsocialclub


http://www.puravida.com.pl/
http://www.puravida.com.pl/
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